

Interaktivní tabule	971 750 Kč
Server	82 520 Kč
Školní rozhlas	152 160 Kč
VoIP	27 070 Kč
Kamery	118 090 Kč
Videozvonek	116 620 Kč
EZS	109 118 Kč
LAN	414 258 Kč
CELKEM	1 991 586 Kč bez DPH

Datum vyhotovení nabídky: 01.03.2022

31.3.23


OBEC PRUSINOVICE -1-
 ZÁMČISKO 350
 768 42 PRUSINOVICE
 IČ: 002 87 644 • DIČ: CZ00287644


 RAAB Computer s.r.o.
 Čs. brigády 421, 768 61 Bystřice p. Host.
 IČO 055 58 069, DIČ CZ05558069
 e.ú.: 277745267@0300 www.raab.cz
 tel.: 777 777 419 raab@raab.cz

Server	Cena za ks [Kč bez DPH]	Montáž a nastavení za ks [Kč bez DPH]	Počet ks	Cena CELKEM [Kč bez DPH]
Server 4x 3.5", CPU - 6 jader / 12 vláken, 16GB RAM, 2x 480GB SSD, 2x GLAN, 1U, 3Y PS on-site	49 990 Kč	11 900 Kč	1	61 890 Kč
Rozšíření RAM na 32GB	5 990 Kč	590 Kč	1	6 580 Kč
Rozšíření 600GB HDD pro data	4 290 Kč	590 Kč	2	9 760 Kč
Prodloužení záruky o 3 roky	4 290 Kč	0 Kč	1	4 290 Kč
Migrace dat ze stávajícího řešení		7 900 Kč	1	7 900 Kč
CELKEM				82 520 Kč

VoIP	Cena za ks [Kč bez DPH]	Montáž a nastavení za ks [Kč bez DPH]	Počet ks	Cena CELKEM [Kč bez DPH]
VoIP telefon	1 290 Kč	690 Kč	1	1 980 Kč
VoIP repeater	3 290 Kč	1 770 Kč	3	15 180 Kč
VoIP přídatné sluchátko do učeben	790 Kč	390 Kč	6	7 080 Kč
Kabeláž	20 Kč	33 Kč	20	1 060 Kč
Pomocný materiál	590 Kč	0 Kč	1	590 Kč
Předání, zaškolení		1 180 Kč	1	1 180 Kč
CELKEM				27 070 Kč

Zvonkové tablo: hlavní vstup, vedlejší vstup z ulice u jídelny, zadní vstup, (druhý zadní vstup u školnice)	Cena za ks [Kč bez DPH]	Montáž a nastavení za ks [Kč bez DPH]	Počet ks	Cena CELKEM [Kč bez DPH]
Řídící modul s kamerou	4 990 Kč	1 770 Kč	4	27 040 Kč
Modul se šesti zvonkovými tlačítky	1 390 Kč	390 Kč	4	7 120 Kč
Záslepka	650 Kč	390 Kč	4	4 160 Kč
Zápustná instalační krabička	2 990 Kč	1 180 Kč	4	16 680 Kč
IP videotelefon 7" LAN, WiFi, bílý	4 490 Kč	690 Kč	3	15 540 Kč
Zápustná krabička pro IP videotelefony	90 Kč	90 Kč	3	540 Kč
Kabeláž+vydrážkování a zapravení	20 Kč	100 Kč	350	42 000 Kč
Pomocný materiál	1 770 Kč	0 Kč	1	1 770 Kč
Předání, zaškolení		1 770 Kč	1	1 770 Kč
CELKEM				116 620 Kč

LAN		Cena za ks [Kč bez DPH]	Montáž a nastavení za ks [Kč bez DPH]	Počet ks	Cena CELKEM [Kč bez DPH]
Router 10x Gigabit LAN, SFP+, LS		4 290 Kč	4 720 Kč	1	9 010 Kč
Datový rozvaděč 19" rozvaděč 42U š. 600mm hl. 1200mm, krycí IP20, nosnost až 1500 kg, zapojení vč. el. energie		22 990 Kč	4 720 Kč	1	27 710 Kč
Napájecí switch 24x Gbit PoE LAN porty a 4x SFP+ porty	Bude napájet veškeré technologie - CCTV, EVS a INET	11 990 Kč	2 970 Kč	1	14 960 Kč
Switch 48x Gbps LAN, 4x 10 Gbps SFP+, 2x 40 Gbps QSFP+, 650MHz CPU, 64MB, ROS LS, 2x PSU, 1U	Switch pro zapojení všech datových zásuvek	12 490 Kč	2 970 Kč	1	15 460 Kč
Patch Panel 19" cat6 8p8c LSA, 1U, 24x RJ45	Zakončení všech zásuvek	1 090 Kč		9	3 270 Kč
Prodlužovací přívod do racku (9x zásuvka), UPS Plug	Distributor el. en. 220V	490 Kč		1	490 Kč
Výzvozací panel 1U jednostranné	Dle skutečnosti	390 Kč		4	1 560 Kč
SFP WDM transceiver 10GBASE-BX, 40 km, TX1330	Propojení switchů mezi sebou 10GB	1 390 Kč		2	2 780 Kč
SFP WDM transceiver 10GBASE-BX, 40 km, TX1270	Propojení switchů mezi sebou 10GB	1 390 Kč		2	2 780 Kč
Optický patchcord SM OS1/OS2 9/125 LC/PC-LC/PC Duplex 3m	Propojení switchů mezi sebou 10GB	149 Kč		2	298 Kč
Police 1U		540 Kč		3	1 620 Kč
Access point, Hotspot 2,4GHz, 5GHz 802.11a/b/g/n/ac, 2x Gbit LAN, L4	WiFi do každé učebny	1 975 Kč	690 Kč	13	34 645 Kč
Cyzy 3 x 2,5		31 Kč		30	930 Kč
Zástržka 230V		25 Kč		1	25 Kč
Datové zásuvky cat.6e	13 učeben - do každé učebny 2 datové zásuvky (jedna k učitelenskému stolu a druhá k tabuli)	290 Kč	100 Kč	26	10 140 Kč
Nastavení dalších koncových prvků Internetu LAN, kabelový management			14 160 Kč	1	14 160 Kč
Kabeláž cat6e+ vydrážkování a zapravení		20 Kč	50 Kč	3600	252 000 Kč
Pomocný materiál (montážní, zednický, spojovací, konsolety)		20 650 Kč	0 Kč	1	20 650 Kč
Předání, zaškolení			1 770 Kč	1	1 770 Kč
CELKEM					414 258 Kč